中国农业绿色发展研究会

关于发布团体标准经费管理办法、团体标准申投诉处

理办法和团体标准文件管理办法的通知

各有关单位：

为加强中国农业绿色发展研究会团体标准工作规范化

管理，根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规

定》《团体标准组织综合绩效评价指标体系》等有关要求，

特制定《中国农业绿色发展研究会团体标准经费管理办法

（试行）》《中国农业绿色发展研究会团体标准申投诉处理

管理办法（试行）》《中国农业绿色发展研究会团体标准文

件管理办法》，并经中国农业绿色发展研究会理事会审议通

过。现予发布，请遵照执行。

附件：

1. 中国农业绿色发展研究会团体标准经费管理办

法（试行）

2. 中国农业绿色发展研究会团体标准申投诉处理

管理办法（试行）

3. 中国农业绿色发展研究会团体标准文件管理办法

中国农业绿色发展研究会

2024 年 12 月 14 日

农绿（培）〔2024〕11 号

		2024-12-26T12:04:13+0800